PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
Concurso Público de Provas e Títulos nº 02/2013

Concurso Público de Provas e Títulos nº 02/2013                                          PREFEITURA DE CARAPICUÍBA – SP - IBC - Página 1

EDITAL DE CUMPRIMENTO A DETERMINAÇÃO JUDICIAL -  Concurso Público – Edital 02/2013

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando das atribuições legais, TORNA PÚBLICO QUE:

I.  Em cumprimento a decisão judicial, contida no Processo nº 001.0043-47.2016.8.26.0127 o Concurso Público

nº 02/2013, passa a considerar em sua HOMOLOGAÇÃO, a inclusão da candidata EVELLIN SILVA
OLIVEIRA, considerada Habilitada e Classificada nas Provas Objetivas e Discursivas, com a

pontuação constante do quadro abaixo e ainda por decisão judicial - considerada APTA no Teste
de Avaliação Psicológica - respectivamente para os seguintes Cargos:

CANDIDATA: EVELLIN SILVA OLIVEIRA

CARGO
CLASSIFICAÇÃO PROVA
OBJETIVA E DISCURSIVA

DATA DE HOMOLOGAÇÃO
DO CARGO

3.01 – PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 39º 28/11/2013

3.02 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 103º 05/12/2013

II.  Em decorrência das providências adotadas pela Prefeitura do Município de Carapicuíba e para que surtam
todos os efeitos legais fica por este edital, tornado público o cumprimento da decisão judicial em pauta,

permanecendo inalterados os demais atos praticados relativos ao Concurso Público Edital 02/2013.

Carapicuíba/SP, 15 de dezembro de 2016.

SERGIO RIBEIRO SILVA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP